Snuffed, Emunctus.

A snuffer, Emuctor.

Snuff-er, **¶** Emuncitorum.

A snuffing, Emuntio.

To snuffe, Vocere e naribus proferre, vel euilliere.

A snuffler, Ballus; qui, vel quæ, e naribus verba proferi.

Snug [close, or secret] Secretus, occultus, arcarius, clandestinus.

[Compact] Concinnus, niudius.

To lie snug in bed, Stragulis se secreto involvere, vel tegere.

Ta snuggle together, Confertim, vel dense, se mutuo comprimere.

Si [like manner] Ita, sic, ad hunc modum, hoc puto. **I** It is so, Sic est, ita se res habet. They say so, Ita aiunt, vel prædicant. Grant it so, Fac ita esse. As that was painful, so this is pleasant, Ut illud erat maledictum, sed hec est jucundum. I wish it may be so, Utinam sit; ut ita sit, Deus facit. The matter is not so, Altera se res habet. He thinks he may do so, Idem sibi arbitratur licere. If so to be, that-

Si est, ut— It is even so in truth, Id est profecto. Others perhaps do not think so, Aliis fortasse non idem videtur. Why so? I pray, Quamobrem tandem? Since things are so, Quia cum ita sint. As I may so say, Ut ita dicam. So be it, Ita fiat.

So [so much] Adeo, ita, perinde, tantopere. **I** I am not so void of humanity, Non adeo inhumanum in genio sum. There were so many, that— Ita multi fuerunt, ut— Wherefore his coming was not so

very acceptable, Quare adventus ejus non perinde gratus fuit. I should not be so uncivil, that—Non essem tam inurbanus, ut— I am not so strong as either of you, Minus habeo virium quam vestrum utorvis. So as I told you yesterday, Ita ut heri tibi narravi. If any be grown so insolent, Si quis eo insolenti processerit. Not so large as was looked for, Non pro expectatiue magnum.

So, or so that, Dum, dummodo, modo, ita si, si tantum. **I** So there be a wall between us, Dummodo inter me et te murus intersit. So that he set a price, Modo ut sciam quanti indicet. I will do what I can, yet so that I be not undutiful to my futher, Quod potero faciam, tamen ut pietatem colam.

So, or so then, Quamobrem, quapropter, quare, quoicirca. **I** So, when this was done, Hoc igitur facto.

So far, Eo, eaturus, in tantum, quod. **I** He proceeded so far, In tantum processat. If he proceed so far, Si eatenus progreditur. So far as I know, he did not come, Non venerat, quod sciunt.

Why so? Quamobrem, vel quam ob rem?

So far from, Adeo non, ut—ita non, ut—tantum abest, ut—non modo, ne nudum. **I** I was so far from doing it, that— Adeo non feci, ut— You are so far from loving, that— Ita non amas, ut ne—